АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     от  01.11.2017г                                                     № 376

Об отмене постановления главы
администрации от 16.06.1998
№ 221 «О похоронном деле
 г. Карабаново»

В соответствии с представлением Александровского городского прокурора от 16.10.2017 № 2-15-2017 «Об устранении нарушений законодательства о погребении и похоронном деле», а также в целях приведения нормативно-правовых актов администрации города Карабаново в соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» и Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Главы администрации города Карабаново Владимирской области от 16.07.1998 г. № 221 «О похоронном деле г. Карабаново»
	2. Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново.

Глава администрации
города Карабаново                                                                                   Н.Е.Помехина